Протокол заседания Совета Ассоциации
Ассоциации Арбитражных Управляющих «Содружество»

г. Санкт-Петербург « 15 » марта 2016 года

Присутствовали:
Председатель Совета Ассоциации ААУ «Содружество» - Сидоров Андрей Нерунович

Члены Совета Ассоциации ААУ «Содружество»:

Байра Зураб Владимирович
Тимофеев Павел Николаевич
Федоров Алексей Олегович

Председатель Совета Ассоциации предложил заседание открыть и утвердить на повестку
собрания следующие вопросы:

1. Утверждение Положения о порядке проведения конкурса по отбору управляющей
компании для заключения договора доверительного управления средствами
компенсационного фонда ААУ «Содружество» в новой редакции.

2. Избрание ответственного по обеспечению подготовки и проведению конкурса по
отбору управляющей компании для заключения договора доверительного
управления средствами компенсационного фонда ААУ «Содружество».

По первому вопросу собрания:
Слушали: Председателя Совета Ассоциации, который предложил утвердить Положение о
порядке проведения конкурса по отбору управляющей компании для заключения договора
доверительного управления средствами компенсационного фонда Ассоциации в новой
редакции.
Решили: Утвердить Положение о порядке проведения конкурса по отбору управляющей
компании для заключения договора доверительного управления средствами
компенсационного фонда Ассоциации в новой редакции.

По второму вопросу собрания:
Слушали: Председателя Совета Ассоциации, который предложил избрать ответственного
по обеспечению подготовки и проведению конкурса по отбору управляющей компании для
заключения договора доверительного управления средствами компенсационного фонда
Ассоциации. Предложена кандидатура Сидорова Андрея Неруновича.

> Решили: утвердить кандидатуру ответственного по обеспечению подготовки и проведению
конкурса по отбору управляющей компании для заключения договора доверительного
управления средствами компенсационного фонда АссоциацииСидорова Андрея Неруновича.

Результаты голосования: «за» - единс

Председатель
Совета Ассоциации
ААУ «Содружество» А.Н. Сидоров